

RZ.271.38.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. na zadanie pn.: „**Rewitalizacja skweru pomiędzy ulicami Okrzei i Wojska Polskiego – Plac Kościuszki w Jeleniej Górze**”
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.38.2024.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Prosimy o sprecyzowanie, czy elementy kamienne fontanny należy wykonać jako nowe, czy wykonać konserwację istniejących kamieni?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać remont konserwatorski istniejących elementów kamiennych fontanny. Rekonstrukcja może się wiązać z miejscowymi uzupełnieniami i wbudowywaniem nowego kamienia zgodnie z projektem wykonawczym architektury (rys. A006 i opis techniczny - „Remont konserwatorski elementów kamiennych fontanny”).

PYTANIE NR 2

Prosimy o sprecyzowanie, czy projekt przewiduje zakup nowych urządzeń na plac zabaw? Jeżeli tak, to proszę wskazać jakie?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią Tomu III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” (pkt II, ppkt 6.3 UWAG) przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy nowych urządzeń na plac zabaw, lecz demontaż istniejących urządzeń zabawowych, z których część przeznaczona jest do likwidacji, a część do przeniesienia. Z tych też względów zakres rzeczowy zamówienia obejmuje konserwację, naprawę i powtórny montaż wyposażenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej przeznaczonych do przeniesienia oraz naprawę i konserwację wyposażenia placu zabaw przeznaczonego do zachowania w obecnych lokalizacjach.

W dokumentacji projektowej została przewidziana zmiana lokalizacji istniejących 15 elementów zagospodarowania terenu. Wszystkie urządzenia zlokalizowane na placu zabaw w ramach projektu powinny przejść bieżący przegląd techniczny zakończony dopuszczeniem ich do użytkowania.

PYTANIE NR 3

Czy zadanie obejmuje pielęgnację zieleni? Jeżeli tak, to przez jaki okres?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią Tomu III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” (pkt II, ppkt 6.5 UWAG) odstąpił od wymogu objęcia nasadzeń pielęgnacją gwarancyjną i pogwarancyjną.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Aleksandra Malko

Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej